[image: ]
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЗВАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от   31.01.2020     № 225
д. Взвад

Об изменении  наименования
площади деревни Взвад

      В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», со ст.4 Устава Взвадского сельского поселения,  утвержденным решением Советом депутатов Взвадского сельского поселения от 18.10.2019 №200
      Совет депутатов Взвадского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Изменить наименование площади деревни Взвад Старорусского муниципального района Новгородской области на новое: Российская Федерация Новгородская область Старорусский район деревня Взвад Успенская площадь.
 2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Взвадский вестник» и      разместить на официальном сайте  Администрации Взвадского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Взвадского  сельского поселения                                   С.В. Колесова

image1.jpeg